关于公布烟台职业学院 2023 年公开招聘
综合类岗位笔试成绩及进入面试范围人员

名单等事项的通知

根据《烟台职业学院 2023 年公开招聘高层次人才公告》

（以下简称《公告》）规定，现将烟台职业学院 2023 年公

开招聘综合类岗位笔试成绩、笔试成绩合格线、进入面试范

围人员名单及面试报到时间、地点等事项公布如下：

一、笔试成绩及笔试成绩合格线

烟台职业学院 2023 年公开招聘高层次人才综合类岗位

笔试成绩合格线确定为 50 分。考生笔试成绩详见附件 1。

二、进入面试范围人员名单

根据《公告》规定：笔试结束后，根据笔试结果确定笔

试成绩合格线，进入面试人员从达到笔试合格分数线的应聘

人员中，根据岗位招聘计划从高分到低分按 1:5 比例确定。

进入面试环节人员最后一名笔试成绩并列的，一同进入面试

环节；达不到规定比例的，按实有合格人数确定进入面试范

围。进入面试人员范围名单详见附件 2。

三、面试时间、地点及面试方式

1.时间：2023 年 3 月 19 日（周日）上午 7：30 之前报

到，迟到 15 分钟（7：45）者视为弃权。

2.地点：中国海洋大学（鱼山校区）学术交流中心二楼

北京厅报到。

3.面试方式：辅导员岗位面试方式为结构化面试。

四、注意事项

1.考生凭准考证和身份证按时入场，证件缺一不可。考

生不得携带任何通讯工具、电子设备、物品和资料进入考场。

2.全部考试结束后，综合类岗位按笔试和面试成绩各占

50%的比例合成考试总成绩。根据考试总成绩，分岗位由高

分到低分按照 1:1.5 比例确定进入考察体检范围人员名单。

如同一岗位中出现应聘人员考试总成绩相同且影响聘用的，

以笔试成绩排序，笔试成绩仍相同的，则组织专家重新命题

对总成绩相同人员进行面试，并以重新面试后的总成绩排序

确定进入考察范围人员名单，名单在烟台职业学院网站公布。

面试成绩不足 60 分的，不得进入考察体检范围。

未尽事宜，以公告为准。

附件：

1.烟台职业学院 2023 年公开招聘高层次人才综合类岗

位笔试成绩表

2.烟台职业学院 2023 年公开招聘高层次人才综合类岗

位进入面试范围人员名单

烟台职业学院

2023 年 3 月 18 日

附件1：

烟台职业学院2023年公开招聘高层次人才
综合类岗位笔试成绩表

序号 姓名 岗位 考号 成绩

1 赵玉兵 辅导员A岗 202308001 缺考

2 刘志浩 辅导员A岗 202308002 76

3 王国松 辅导员A岗 202308003 57

4 王钦 辅导员A岗 202308004 72

5 张峻玮 辅导员A岗 202308005 39

6 王潇阳 辅导员A岗 202308006 42

7 张振 辅导员A岗 202308007 63

8 迟乔匀 辅导员A岗 202308008 55

9 王嘉伟 辅导员A岗 202308009 49

10 戴翎 辅导员A岗 202308010 50

11 李桐 辅导员A岗 202308011 缺考

12 李旺 辅导员A岗 202308012 缺考

13 朱雨晨 辅导员A岗 202308013 32

14 陈尚尚 辅导员A岗 202308014 51

15 李业隆 辅导员A岗 202308015 65

16 韩鸿泽 辅导员A岗 202308016 42

17 刘琛超 辅导员A岗 202308017 54

18 初鹏 辅导员A岗 202308018 65

19 宋承宇 辅导员A岗 202308019 75

序号 姓名 岗位 考号 成绩

20 邱瑞祯 辅导员A岗 202308020 77

21 严业利 辅导员A岗 202308021 45

22 赵家乐 辅导员A岗 202308022 缺考

23 陈同 辅导员A岗 202308023 31

24 李海洋 辅导员A岗 202308024 62

25 陈志超 辅导员A岗 202308025 65

26 魏善刚 辅导员A岗 202308026 69

27 王伟 辅导员A岗 202308027 52

28 陈伯瑜 辅导员A岗 202308028 49

29 高允彪 辅导员A岗 202308029 72

30 赵培浩 辅导员A岗 202308030 66

31 张桐 辅导员A岗 202308031 36

32 刘璐 辅导员A岗 202308032 64

33 史云飞 辅导员A岗 202308033 56

34 巩飞 辅导员A岗 202308034 51

35 代帅 辅导员A岗 202308035 57

36 徐征南 辅导员A岗 202308036 57

37 姜容桢 辅导员A岗 202308037 54

38 霍雨佳 辅导员A岗 202308038 75

39 王之超 辅导员A岗 202308039 43

40 张冠群 辅导员A岗 202308040 缺考

41 何凯文 辅导员A岗 202308041 64

序号 姓名 岗位 考号 成绩

42 王永幸 辅导员A岗 202308042 78

43 林旭 辅导员A岗 202308043 65

44 王成乾 辅导员A岗 202308044 57

45 吕文昊 辅导员A岗 202308045 73

46 刘传卿 辅导员A岗 202308046 58

47 宋昊洋 辅导员A岗 202308047 缺考

48 许子心 辅导员A岗 202308048 64

49 王萌玮 辅导员A岗 202308049 74

50 曲舫萍 辅导员B岗 202310001 缺考

51 贾舒涵 辅导员B岗 202310002 37

52 张宁 辅导员B岗 202310003 55

53 孙辉 辅导员B岗 202310004 缺考

54 丁中一 辅导员B岗 202310005 62

55 曲红红 辅导员B岗 202310006 72

56 刘飞跃 辅导员B岗 202310007 70

57 刘翠 辅导员B岗 202310008 39

58 曲琳 辅导员B岗 202310009 39

59 张琦 辅导员B岗 202310010 72

60 胡梦瑶 辅导员B岗 202310011 41

61 李青香 辅导员B岗 202310012 47

62 程钰珺 辅导员B岗 202310013 69

63 杨晓雅 辅导员B岗 202310014 69

序号 姓名 岗位 考号 成绩

64 于昊润 辅导员B岗 202310015 80

65 滕一鸣 辅导员B岗 202310016 44

66 高筱萱 辅导员B岗 202310017 69

67 司海颖 辅导员B岗 202310018 46

68 柳林香 辅导员B岗 202310019 76

69 聂玉玲 辅导员B岗 202310020 缺考

70 刘傲男 辅导员B岗 202310021 73

71 董阳晨 辅导员B岗 202310022 68

72 王海燕 辅导员B岗 202310023 53

73 李倩 辅导员B岗 202310024 74

74 徐巧玲 辅导员B岗 202310025 61

75 孙镱文 辅导员B岗 202310026 47

76 臧钰 辅导员B岗 202310027 35

77 刘芷伊 辅导员B岗 202310028 54

78 曹云璐 辅导员B岗 202310029 72

79 李明慧 辅导员B岗 202310030 53

80 李敏 辅导员B岗 202310031 67

81 张晓琳 辅导员B岗 202310032 80

82 李媛 辅导员B岗 202310033 69

83 张涵 辅导员B岗 202310034 47

84 崔芳瑜 辅导员B岗 202310035 44

85 李云清 辅导员B岗 202310036 69

序号 姓名 岗位 考号 成绩

86 刘瑜 辅导员B岗 202310037 54

87 崔瀚冰 辅导员B岗 202310038 83

88 肖宛婷 辅导员B岗 202310039 42

89 王乐 辅导员B岗 202310040 24

90 张雨庆 辅导员B岗 202310041 49

91 王旭 辅导员B岗 202310042 82

92 唐瑜 辅导员B岗 202310043 69

93 丁雪 辅导员B岗 202310044 77

94 李梓萱 辅导员B岗 202310045 55

95 安文静 辅导员B岗 202310046 30

96 李天颖 辅导员B岗 202310047 73

97 曲晓娜 辅导员B岗 202310048 74

98 高林林 辅导员B岗 202310049 36

99 朱晓琳 辅导员B岗 202310050 73

100 孙红艳 辅导员B岗 202310051 74

101 汪莹欣 辅导员B岗 202310052 56

102 李文琪 辅导员B岗 202310053 缺考

103 胡英雪 辅导员B岗 202310054 71

104 唐晓颖 辅导员B岗 202310055 75

105 鞠晨鸣 辅导员B岗 202310056 75

106 孙子贻 辅导员B岗 202310057 58

107 马玉洁 辅导员B岗 202310058 52

序号 姓名 岗位 考号 成绩

108 孙晓辉 辅导员B岗 202310059 31

109 姜孜霖 辅导员B岗 202310060 48

110 史梦园 辅导员B岗 202310061 49

111 董雨 辅导员B岗 202310062 76

112 陈沫 辅导员B岗 202310063 44

113 周贵芸 辅导员B岗 202310064 64

114 苑琪 辅导员B岗 202310065 42

115 胡洁 辅导员B岗 202310066 76

116 王晓璐 辅导员B岗 202310067 49

117 苑俊琳 辅导员B岗 202310068 82

118 孙修文 辅导员B岗 202310069 77

119 于春梦 辅导员B岗 202310070 66

120 贾茜 辅导员B岗 202310071 缺考

121 王慧 辅导员B岗 202310072 49

122 陈傲 辅导员B岗 202310073 74

123 常娜娜 辅导员B岗 202310074 63

124 李欣蔚 辅导员B岗 202310075 62

125 樊一 辅导员B岗 202310076 64

126 杨帆 辅导员B岗 202310077 28

127 曲奕润 辅导员B岗 202310078 67

128 刘梦昕 辅导员B岗 202310079 69

129 王一轩 辅导员B岗 202310080 59

序号 姓名 岗位 考号 成绩

130 谢玉洁 辅导员B岗 202310081 61

131 初婉琳 辅导员B岗 202310082 70

132 陈雪晴 辅导员B岗 202310083 43

133 姬敏洁 辅导员B岗 202310084 70

134 付佳艺 辅导员B岗 202310085 37

135 刘雪晴 辅导员B岗 202310086 68

136 孙英霞 辅导员B岗 202310087 78

137 姜欣欣 辅导员B岗 202310088 81

138 李润 辅导员B岗 202310089 66

139 张金鸣 辅导员B岗 202310090 75

140 侯晓睿 辅导员B岗 202310091 43

141 张倩倩 辅导员B岗 202310092 74

142 王晨 辅导员B岗 202310093 73

143 龚雨萌 辅导员B岗 202310094 缺考

144 田鸽 辅导员B岗 202310095 60

145 田梦莹 辅导员B岗 202310096 58

146 马钰洁 辅导员B岗 202310097 64

147 张杰 辅导员B岗 202310098 77

148 孙亚男 辅导员B岗 202310099 48

149 袁鑫 辅导员B岗 202310100 47

150 王惠琳 辅导员B岗 202310101 51

151 吴爱玲 辅导员B岗 202310102 56

序号 姓名 岗位 考号 成绩

152 田宇 辅导员B岗 202310103 83

153 才子乔 辅导员B岗 202310104 52

154 孙铭雪 辅导员B岗 202310105 74

155 李梦璐 辅导员B岗 202310106 72

156 孙菁阳 辅导员B岗 202310107 74

157 赵茜 辅导员B岗 202310108 73

158 纪小雨 辅导员B岗 202310109 35

159 张文扬 辅导员B岗 202310110 59

160 时文丽 辅导员B岗 202310111 45

161 秦霄 辅导员B岗 202310112 65

162 相志榕 辅导员B岗 202310113 77

163 王媛媛 辅导员B岗 202310114 76

164 胡晓敏 辅导员B岗 202310115 32

165 李钰 辅导员B岗 202310116 75

166 高绿苑 辅导员B岗 202310117 45

167 王梦娜 辅导员B岗 202310118 72

168 范琳 辅导员B岗 202310119 76

169 刘美萱 辅导员B岗 202310120 73

170 王雅楠 辅导员B岗 202310121 76

171 刘青 辅导员B岗 202310122 63

172 齐萌 辅导员B岗 202310123 33

173 毛唱 辅导员B岗 202310124 56

序号 姓名 岗位 考号 成绩

174 孙烁 辅导员B岗 202310125 73

175 许萌原 辅导员B岗 202310126 54

附件2：

烟台职业学院2023年公开招聘高层次人才
综合类岗位进入面试范围人员名单

序号 姓名 岗位 考号 备注

1 王永幸 辅导员A岗 202308042

2 邱瑞祯 辅导员A岗 202308020

3 刘志浩 辅导员A岗 202308002

4 宋承宇 辅导员A岗 202308019

5 霍雨佳 辅导员A岗 202308038

6 王萌玮 辅导员A岗 202308049

7 吕文昊 辅导员A岗 202308045

8 王钦 辅导员A岗 202308004

9 高允彪 辅导员A岗 202308029

10 魏善刚 辅导员A岗 202308026

11 赵培浩 辅导员A岗 202308030

12 李业隆 辅导员A岗 202308015

13 初鹏 辅导员A岗 202308018

14 陈志超 辅导员A岗 202308025

15 林旭 辅导员A岗 202308043

16 刘璐 辅导员A岗 202308032

17 何凯文 辅导员A岗 202308041

18 许子心 辅导员A岗 202308048

19 张振 辅导员A岗 202308007

序号 姓名 岗位 考号 备注

20 李海洋 辅导员A岗 202308024

21 刘传卿 辅导员A岗 202308046

22 王国松 辅导员A岗 202308003

23 代帅 辅导员A岗 202308035

24 徐征南 辅导员A岗 202308036

25 王成乾 辅导员A岗 202308044

26 史云飞 辅导员A岗 202308033

27 迟乔匀 辅导员A岗 202308008

28 刘琛超 辅导员A岗 202308017

29 姜容桢 辅导员A岗 202308037

30 王伟 辅导员A岗 202308027

31 陈尚尚 辅导员A岗 202308014

32 巩飞 辅导员A岗 202308034

33 戴翎 辅导员A岗 202308010

34 崔瀚冰 辅导员B岗 202310038

35 田宇 辅导员B岗 202310103

36 王旭 辅导员B岗 202310042

37 苑俊琳 辅导员B岗 202310068

38 姜欣欣 辅导员B岗 202310088

39 于昊润 辅导员B岗 202310015

40 张晓琳 辅导员B岗 202310032

41 孙英霞 辅导员B岗 202310087

序号 姓名 岗位 考号 备注

42 丁雪 辅导员B岗 202310044

43 孙修文 辅导员B岗 202310069

44 张杰 辅导员B岗 202310098

45 相志榕 辅导员B岗 202310113

46 柳林香 辅导员B岗 202310019

47 董雨 辅导员B岗 202310062

48 胡洁 辅导员B岗 202310066

49 王媛媛 辅导员B岗 202310114

50 范琳 辅导员B岗 202310119

51 王雅楠 辅导员B岗 202310121

52 唐晓颖 辅导员B岗 202310055

53 鞠晨鸣 辅导员B岗 202310056

54 张金鸣 辅导员B岗 202310090

55 李钰 辅导员B岗 202310116

56 李倩 辅导员B岗 202310024

57 曲晓娜 辅导员B岗 202310048

58 孙红艳 辅导员B岗 202310051

59 陈傲 辅导员B岗 202310073

60 张倩倩 辅导员B岗 202310092

61 孙铭雪 辅导员B岗 202310105

62 孙菁阳 辅导员B岗 202310107

63 刘傲男 辅导员B岗 202310021

序号 姓名 岗位 考号 备注

64 李天颖 辅导员B岗 202310047

65 朱晓琳 辅导员B岗 202310050

66 王晨 辅导员B岗 202310093

67 赵茜 辅导员B岗 202310108

68 刘美萱 辅导员B岗 202310120

69 孙烁 辅导员B岗 202310125

70 曲红红 辅导员B岗 202310006 并列第37名

71 张琦 辅导员B岗 202310010 并列第37名

72 曹云璐 辅导员B岗 202310029 并列第37名

73 李梦璐 辅导员B岗 202310106 并列第37名

74 王梦娜 辅导员B岗 202310118 并列第37名